

MONTE CARLO
It's the way you make me feel

MONTE CARLO FASHIONS LIMITED
(CIN: L51494PB2008PLC032059)
REGD. OFFICE: B-XXIX-106, G.T. ROAD, SHERPUR, LUDHIANA-141003.
Tel: 91-161-5048610-20-30-40, Fax: 91-161-5048650
Email: investor@montecarlocorporate.com, Website: www.montecarlocorporate.com

BOARD MEETING NOTICE
NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29, 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Monday, February 8, 2021** at 02:30 P.M. at its registered office, Inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2020. This notice is also available on Company's website i.e. www.montecarlocorporate.com and the websites of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Monte Carlo Fashions Limited
Sd/-
Ankur Gauba
Company Secretary & Compliance Officer
ICSI Membership No. F10577

Place: Ludhiana
Date: January 27, 2021

JTE
JTEKT INDIA
(Formerly known as Sona Koyal)
(CIN - L29113DL19001)
Regd. Office: UGF-6, Indraprastha, New Delhi 110001
Tel. No. : 011-23311111
E-mail: investor@grievance@jtekt.com

NOTICE
Notice is hereby given pursuant to Regulation 29, 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Friday, February 5, 2021**, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results for the third quarter ended 31st December 2020. This notice is also available on the website of the Company i.e. www.jtekt.com and the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place : Gurugram
Date : 28.01.2021

Godrej
Godrej Consumer Products Limited
Godrej One, 4th Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhrol (E), Mumbai 400 079.
Tel: 25188010/20/30, Fax: 25188040
E-mail: investor.relations@godrejcp.com, Website: www.godrejcp.com
CIN: L24246MH2000PLC129806

RAVINDER
Registered Office: Ground Floor, PCC Building, Sector 17, Gurgaon, Haryana 122001
Corporate Office: 7th Floor, DCM Building, Sector 17, Gurgaon, Haryana 122001
Website: www.ravinder.com

NOTICE
Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29, 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Friday, January 29, 2021**, at 10:30 AM, at its registered office, Inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results for the quarter ended 31st December 2020. This notice is also available on the website of the Company i.e. www.ravinder.com and the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

(www.nseindia.com)
M B

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 29 ਜਨਵਰੀ 2021
newsdeshsewak@gmail.com

11

ਦੀਦਾਰਗੜ੍ਹ, ਮਾਸਟਰ ਹਰਬੰਸ ਸਿੰਘ ਬੋਰਪੁਰ, ਲਬਮਣ ਸਿੰਘ ਮੁੱਖ, ਯੂਥ ਆਗੂ ਜੰਗਜੀਤ ਸਿੰਘ ਧਾਲੀਵਾਲ, ਕਲੱਬ ਪ੍ਰਧਾਨ ਡੀ ਸਿੰਘ, ਮਾਰਕੀਟ ਕਮੇਟੀ ਮਹਿਲ ਕਲਾਂ ਦੇ ਚੇਅਰਮੈਨ ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ ਜੌਹਲ, ਡਿਪਟੀ ਚੇਅਰਮੈਨ ਹਰਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਜਿੰਦਲ, ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਰਾਣੂ ਹਮੀਦੀ, ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਟਿਵਾਣਾ ਗੁਰਮੇਲ ਸਿੰਘ ਨਿਹਾਲੂਵਾਲ, ਸਰਬਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸ਼ੰਡੂ ਵਰ ਮਹਿਲ ਕਲਾਂ, ਬਾਬਾ ਸ਼ੇਰ ਸਿੰਘ ਖਾਲਸਾ, ਰਾਮ ਗੋਪਾਲ ਸਹਿਜੜਾ, ਯੂਥ ਆਗੂ ਜਗਜੀਤ ਸਿੰਘ ਬਰਨਾਲਾ, ਸਾਬਕਾ ਸੰਮਤੀ ਮੈਂਬਰ ਸੇਵਕ ਕਲਾਲ ਮਾਜਰਾ, ਡਾ ਹਰਨੇਕ ਸਿੰਘ ਪੰਡੋਰੀ, ਸੰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਰਿੰਕੂ, ਪੰਚ ਗੋਰਾ ਛੀਨੀਵਾਲ, ਕਲੱਟਰ ਸਿੰਘ ਪੰਡੋਰੀ, ਗੁਰਤੇਜ ਸਿੰਘ ਚੱਕੀ ਵਾਲੇ ਛੀਨੀਵਾਲ ਕਲਾਂ, ਗੁਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਮਹਿਲ ਖੁਰਦ, ਡਾ ਜਰਨੈਲ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ ਸਹੌਰ, ਭਜਨ ਸਿੰਘ ਕਲਾਲਾ, ਮੁਕੰਦ ਸਿੰਘ ਕੁਤਬਾ, ਮੈਨੇਜਰ ਸੁਰਜੀਤ

ਜਨਵਰੀ ਦਿਨ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਨੂੰ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਪਾਤਸ਼ਾਹੀ ਫੇਵੀ ਪਿੰਡ ਛੀਨੀਵਾਲ ਕਲਾਂ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗਾ।

ਮਿਤੀ : ਜਨਵਰੀ 28, 2021
ਸਥਾਨ : ਨੌਇਡਾ, ਉਤਰ ਪ੍ਰਦੇਸ਼

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਪਾ

MONTE CARLO
It's the way you make me feel

ਮੋਂਟੀ ਕਾਰਲੋ ਫੈਸ਼ਨਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
(ਸੀਆਈਐਨ L51494PB2008PLC032059)
ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ ਬੀ-29-106, ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਸ਼ੇਰਪੁਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ 141003
ਫੋਨ 91-161-5048610-20-30-40, ਫੈਕਸ 91-161-5048650
ਈਮੇਲ: investor@montecarlocorporate.com, ਵੈਬਸਾਈਟ www.montecarlocorporate.com

ਬੋਰਡ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ
ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੂਲੇਸ਼ਨ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਜਿਸ ਨੂੰ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਸੋਮਵਾਰ ਮਿਤੀ 8 ਫਰਵਰੀ 2021 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 2:30 ਵਜੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਇਹ ਆਲੀਆ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਏ ਫਿਜ਼ਾਰੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹਿਨੇ ਦੇ ਅਣ-ਪੜ੍ਹੇ ਫਿਜ਼ਾਰੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਜਾਂਚਣ ਅਤੇ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕਰਨ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.montecarlocorporate.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਲਈ ਮੋਂਟੀ ਕਾਰਲੋ ਫੈਸ਼ਨਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
ਸੀ/-
ਅੰਕੁਰ ਗੋਬਾ
ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਪਾਲਣਾ ਅਧਿਕਾਰੀ
ਆਈਸੀਐਸਆਈ ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਨੰ. ਐਫ10577

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ: 27 ਜਨਵਰੀ, 2021

ਪਬਲਿਕ
ਸਨਮੁੱਖ ਸ਼੍ਰੀ ਮਨੀਸ਼ ਭਾਮ
ਲੌਹਾਨ, ਐਚਸੀਐਮ
ਅਜਿਸਟੈਂਟ ਅਸਟੋ
ਆਫਿਸਰ, ਯੂ.ਟੀ.
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ (ਅਸਟੋ)
ਅਫ਼ਸਰ ਦੀਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ
ਵਿਥਾ : ਸੇਅ ਰੂਮ ਨੰ
ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇ
ਮੁਤਾਬਕ ਸੇਅ ਰੂਮ ਨੰ
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ 50 ਫੀਸ
ਦੁਲਾਰੀ ਮਨਚੰਦਾ ਦੇ ਨ
ਮਨਚੰਦਾ ਨੇ ਦੱਸਿਆ
ਦੁਲਾਰੀ ਮਨਚੰਦਾ, ਜੋ
50 ਫੀਸਦੀ ਹਿੱਸੇ ਦੇ
ਮਿਤੀ 19.3.2018 ਨੂੰ
ਆਪਣੇ ਪਿਛੇ ਹੇਠ ਦਰਸ਼